

RCI: "ברשת בקלאב הוטל מצאנו את החופשה המשפחתית המושלמת והמשתלמת"

צוות המלון: "חויית השירות והנופש, לצד תכנון המלון נלמדו מטובי המלונות בלאס וגאס ובאורלנדו"



רוני פיבוק "חשוב לנו שלנופשים אצלנו ישאר טעם של עוד ואנו מאמינים שאנו מצליחים בכך. המלון מבוקש ביותר בקרב הארגונים והועדים הגדולים במשק, אף מלון בישראל אינו יכול לארח קבוצה הצורכת 700 חדר, בקלאב הוטל, האורחים מקבלים רק סוויטות. הגרלנו בחודשים האחרונים את החדר האוכל ללמעלה מ-1,000 סועדים בו זמנית".

כמו כן, פועל לרווחת הנופשים ספא מפנק הכולל 4 בריכות ג'קוזי פנימיות, סאונות (רטובה ויבשה), ו-15 חדרי טיפולים מקצועיים. כמו כן מציע המלון אפשרויות קולינאריות המתאימות לנופשים, מסעדות, בר-בית קפה, מסעדה למזון מהיר וגם סופרמרקט לקניית מצרכים למטבחון בסוויטה. "קלאב הוטל אילת" ממוקם סמוך לחוף אטרקציות ימיות ולקניון "מול הים", באזור מושלם לחובבי שופינג וגם לחובבי אטרקציות ימיות.

בלות בראש שקט

"תפיסת השירות שלנו גורסת שהלקוח תמיד צודק ושכדי שהוא יהיה מרוצה ויחזור אלינו ואף ימליץ עלינו בעתיד, מסביר מנכ"ל הרשת, ר"ר של הכנרת.

קלאב הוטל טבריה המחודש

מפעיל את הילדים במועדון הילדים הייחודי וגם את המבוגרים במשחקי מים בבריכה ובתוכניות ערב. במלון בריכת שחיה מפוארת ולצידה בריכת פעוטות מוצלת, חדר כושר ו-2 מגרשי קט רגל.



קלאב הוטל טבריה אשר שופץ ושודרג לאחרונה הפך למלון הכל כולל. 300 הסוויטות של המלון הינן על צלע הר ומשקיפות אל הנופים הקסומים של הכנרת.

הסוויטות יכולות לאכלס עד זוג ושלושה ילדים, דבר שמוזיל את עלות הנופש למשפחה. הסוויטות ששופצו כוללות חדר שינה אחד או שניים, חדר אירוח, טלוויזיות ומרפסת גדולה המשקיפה לכנרת. במסגרת שיטת "הכל כלול" נהנים אורחי המלון מ-3 ארוחות מגוונות במזנונים חופשיים בנוסף קפה ועוגה אחה"צ ועוד... צוות הבידור



חופשה משפחתית הינה חוויה מפנקת ואירוע שמצפים לו ומתכננים אותו זמן רב. מבחינת המלונות, הצורך להביא לכך שהמשפחה תשאיר את כל "צרותיה" בבית ותזכה לחופשה נטולת מתחים ולחצים, הוא לא פחות מאתגר.



המגיעים למלון עם ילדיהם בהחלט יכולים ליהנות מחוויית פינוק מרגיעה הסוויטות יכולות לאכלס בנחות עד 5 נופשים (בסוויטות הקאריביות עד 6 נופשים ובנשיאותיות עד 8 נופשים) "דבר שמוזיל עד מאוד את עלות הנופש למשפחה" מסביר מנכ"ל הרשת. הסוויטות עוצבו ברמת גימור גבוהה מאוד וכוללות בין היתר חדר שינה אחד עד שלושה, חדר אירוח מעוצב, טלוויזיות, מטבחון, פינת אוכל ומרפסת.

יש מי שמפעיל את הילדים...



לצד הבילוי המפנק להורים, מציע "קלאב הוטל אילת" חוויה לילדים מכל גיל. להקת קלאב הוטל מציגה שורת מופעים לכל הגילאים המלווים בתלבושות ססגוניות ומוזיקה, ולצד המופעים עורך צוות הבידור פעילויות לילדים, החל ממיני קלאב לפעוטות ועד ל"מפרץ הפיראטים", המציע מכלול משחקים, הרפתקאות וחוויות. מועדון הכושר הגדול במלון לא היה מבייש אף מקביל תל אביבי והוא כולל לכד ממתחם

ב"קלאב הוטל אילת" מרשת RCI העולמית (5,000 בתי מלון), ואשר דורג ע"י RCI בתואר Gold Crown, החליטו לקחת את האתגר הזה כמה צעדים קדימה וכיום, לאחר מספר שנים של למידה, שדרוגים והתאמות, הם מציעים את החופשה המשפחתית המושלמת והמשתלמת תוך שמירה על אווירה אנרגטית ורמת שירות מהטובות שיש. מבחינתנו "קלאב הוטל אילת" הוא ספינת נופש, כאשר המטרה שלנו היא שלנוסעים שלנו - הנופשים, לא תהיה סיבה או חשק לרדת מהסיפון" מציין מנכ"ל המלון, נור.

מלון הסוויטות הגדול במזרח התיכון

"קלאב הוטל אילת" מוכיח שאפשר להיות מלון הסוויטות הגדול במזרח התיכון ועדיין לשמור על איכויות אירוח. מה שתורם לאווירה המיוחדת במלון הוא שטחו העצום של אתר הנופש, המשתרע על כ-40 דונמים אשר כוללים גן טרופי עתיר צמחי נוי ומסלעה אשר מסביבה לא פחות מ-7 בריכות שחיה ומפלי מים, אשר תוכננו על ידי אדריכלים מאורלנדו, לצד מתחמי פנאי, אולם מופעים ענק ועוד אטרקציות רבות ומזמינות, המתאימות לכל גיל ומאפשרות חוויית נופש מותאמת לכל בני המשפחה ארבעת אנפי המלון, אשר עוצב על ידי טובי האדריכלים האיטלקיים בסגנון "עולם הים", מאפשרים לנופשי 700 הסוויטות להתרווח בשקט ובתחושת חופש, כאשר הורים



להזמנות *8771

www.clubhotels.co.il